票 705,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2.2753%；弃权票 0 股，占出席本次股东大
会有效表决权股份总数的 0.0000%。

出席本次会议中小股东表决情况：同意票 30,292,805股，占出席会议中小股东所持有效表决权股
份总数的 97.7247%；反对票 705,300 股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 2.2753%；
弃权票 0股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份总数的 0.0000%。

审议结果：通过
此项议案涉及关联交易，公司的实际控制人袁仲雪先生为交易对方的董事长。 袁仲雪先生持有公

司股份 145,308,486股，袁仲雪先生作为关联股东回避表决。
三、律师出具的法律意见
山东琴岛律师事务所李茹律师、徐述律师进行了现场见证，并出具了法律意见书，认为本次股东

大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格，会议表决程序和表决结果均符合法律、法
规和公司章程的规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

《关于软控股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会的法律意见书》 详见巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）。

四、备查文件
1、公司 2020年第三次临时股东大会会议决议；
2、律师对本次股东大会出具的法律意见书。
特此公告。

软控股份有限公司
董 事 会

2020 年 8 月 14 日

证券代码：300666 证券简称：江丰电子 公告编号：2020-123

宁波江丰电子材料股份有限公司关于监事
减持股份计划数量过半的进展公告

公司监事王晓勇先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2020 年 7 月 22 日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 上披露了《关于监事减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-109）。 持有公司股份
1,725,000股（占目前公司总股本比例 0.7727%）的监事王晓勇先生计划以大宗交易或集中竞价交易的
方式合计减持公司股份不超过 93,200股（占目前公司总股本比例 0.0418%）。

近日，公司收到了王晓勇先生出具的《关于股份减持计划减持数量过半的告知函》，截至目前，王
晓勇先生减持公司股份数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将王晓勇先生减持
计划实施的进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、 股东减持股份情况
股东减持的股份来源：公司首次公开发行股票前已发行的股份。

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 （元 /
股） 减持股数（股） 占目前公司总股

本比例（%）

王晓勇
集中竞价 2020/8/13 61.908 90,946 0.0407

合计 90,946 0.0407

2、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占目前总股本比例（%） 股数（股） 占目前总股本比例（%）

王晓勇
合计持有股份 1,725,000 0.7727 1,634,054 0.7320
其中：无限售条件股份 93,285 0.0418 2,339 0.0010
有限售条件股份 1,631,715 0.7310 1,631,715 0.7310

注：上述有限售条件股份包括股份限售承诺股和高管锁定股。
本公告若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。
二、其他相关说明
1、王晓勇先生的本次减持符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董
监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定，不存在违反上述规定的情况。

2、王晓勇先生本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持情况与此前已披露
的减持计划和相关承诺一致，不存在违规情形。

3、截至本公告日，王晓勇先生已披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续关注其股份减持
计划后续实施的进展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

4、在本次减持计划期间内，公司正在进行重大资产重组事项，其进展情况 详见公司在指定媒体
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告， 本次减持事项与前述重大资产重组事项无关
联性。

5、王晓勇先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会影响公司的治理结
构和持续经营，也不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件
1、 王晓勇先生出具的《关于股份减持计划减持数量过半的告知函》。

[…]

秦英林 1,490,205,647 39.76% 159,570,000 10.71% 4.26% 0 - 0 -
牧原实业
集团有限
公司

536,677,297 14.32% 124,842,951 23.26% 3.33% 0 - 0 -

钱瑛 46,032,314 1.23% 0 0 0 0 - 0 -
合计 2,072,915,258 55.31% 284,412,951 13.72% 7.59% 0 - 0 -

三、 其他说明
本次解除质押后， 公司实际控制人及其一致行动人的剩余质押股份不存在平仓风险或被强制过

户风险，不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平仓风险，将采取补充质押、提前购回被质
押股份等措施应对风险。

四、 备查文件
中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

牧原食品股份有限公司董事会
2020 年 8 月 15 日

证券代码：002532 证券简称：新界泵业 公告编号：2020-068

天山铝业集团股份有限公司关于股东股份
协议转让事宜暨公司控股权已发生变更的

提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
一、 股份协议转让概述
新界泵业集团股份有限公司（以下简称“新界泵业”，现已更名为“天山铝业集团股份有限公司”，

详见 2020年 8月 4日在巨潮资讯网发布的《关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告》[公告编
号：2020-060]）于 2019 年 5 月 27 日召开了 2019 年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于公司
重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易具体方案的议案》等相关议案，公司决定以重大资产置
换及发行股份方式收购新疆生产建设兵团第八师天山铝业股份有限公司 100%股权。 具体内容详见
2020年 6月 13日在巨潮资讯网披露的《重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书（草案）
（修订稿）》。

本次交易整体包括：（1）重大资产置换；（2）发行股份购买资产；（3）股份转让。 前述三项交易同时
生效、互为前提。 任何一项或多项内容因未获得政府部门或监管机构批准而无法付诸实施，其他项均
不予实施。

根据重组方案，新界泵业控股股东欧豹国际集团有限公司（以下简称“欧豹国际”）拟将其持有的
上市公司 7,152万股转让给曾超懿；欧豹国际、新界泵业实际控制人许敏田及其一致行动人许龙波拟
将其分别持有的上市公司 2,448万股、2,016万股、2,688万股（合计 7,152万股）转让给曾超林。 各方确
认，剔除归属于转让方的上市公司 2018年度分红后，每股转让价格为 5.80 元/股，曾超懿、曾超林以现
金或经双方认可的其他方式支付受让目标股份的对价。 具体情况如下：

单位：股
受让方 欧豹国际 许敏田 许龙波 合计股数（股）
曾超懿 71,520,000 - - 71,520,000
曾超林 24,480,000 20,160,000 26,880,000 71,520,000
合计 96,000,000 20,160,000 26,880,000 143,040,000

二、股份协议转让过户登记情况
2020年 8月 14 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，对

本次股份转让的股份过户情况予以确认，股份过户日期为 2020 年 8月 13日，本次股份转让的过户登
记手续已全部完成。

三、本次重组完成前后各方持股情况
本次重组完成后，上市公司的控股股东变更为石河子市锦隆能源产业链有限公司，实际控制人变

更为曾超懿、曾超林。
单位：股

股东名称
本次交易之前 本次交易之后
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

欧豹国际集团有限公司 96,000,000 19.08% - -

许敏田 80,651,306 16.03% 60,491,306 1.56%
许龙波 26,880,000 5.34% - -
本次交易前上市公司其他股东 299,548,717 59.54% 299,548,717 7.70%
石河子市锦隆能源产业链有限公司 - - 913,175,412 23.48%
石河子市锦汇能源投资有限公司 - - 345,357,966 8.88%
曾超懿 - - 393,778,364 10.13%
曾超林 - - 302,061,587 7.77%
曾明柳 - - 170,331,155 4.38%
曾鸿 - - 157,228,758 4.04%
曾益柳 - - 157,228,758 4.04%
潍坊聚信锦濛投资管理合伙企业(有限合伙) - - 370,370,370 9.52%
华融致诚柒号(深圳)投资合伙企业(有限合伙) - - 239,651,416 6.16%
芜湖信泽润投资管理合伙企业(有限合伙) - - 174,291,938 4.48%
浙物暾澜(杭州)创业投资合伙企业(有限合伙) - - 108,932,461 2.80%
宁波梅山保税港区深华腾十三号股权投资中
心(有限合伙) - - 87,145,969 2.24%

珠海浚瑞股权投资合伙企业(有限合伙) - - 43,572,984 1.12%
芜湖润泽万物投资管理合伙企业(有限合伙) - - 21,786,492 0.56%
杭州祥澜投资合伙企业(有限合伙) - - 21,786,492 0.56%
大连万林进出口有限公司 - - 21,786,492 0.56%
合计 503,080,023 100.00% 3,888,526,637 100.00%

四、 其他相关说明
1、本次股份转让完成后，欧豹国际、许龙波不再持有公司股份，许敏田持有 60,491,306 股，占公司

最新总股本的 1.56%。 石河子市锦隆能源产业链有限公司、石河子市锦汇能源投资有限公司、曾超懿、
曾超林、曾明柳、曾益柳、曾鸿为一致行动人，合计持有上市公司 2,439,162,000 股股份，占公司最新总
股本的 62.73%，持有股份均为限售流通股。

2、本次股份转让实施完毕后，相关股东在减持公司股份时将严格遵照等有关法律、法规、部门规
章及规范性文件及其在本次重组中相关承诺的内容执行。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资
讯网（http：//www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准，敬请广大投
资者注意投资风险。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。

天山铝业集团股份有限公司董事会
二〇二〇年八月十四日

股票简称：国信证券 证券代码：002736 编号：2020-084

国信证券股份有限公司关于股东华润信托
持股比例变动超过 1%的公告

股东华润深国投信托有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。
1.基本情况
信息披露义务人 华润深国投信托有限公司